

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2020

с. Романово

№ 176

О внесении изменений в  
постановление администрации  
Романовского района от 28.08.2019 № 303

Руководствуясь Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

**п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести следующие изменения в «Административный регламент предоставления администрацией Романовского района Алтайского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию», утвержденного постановлением администрации Романовского района от 28.08.2019 № 303 «Об утверждении административного регламента»:

- в п. 2.5.1 слова «семи рабочих дней» заменить словами «пяти рабочих дней»;
- в п.3.3.2 слова «трех рабочих дней» заменить словами «двух рабочих дней»;
- в п. 3.3.3 слова «трех рабочих дней» заменить словами «двух рабочих дней»;
- в абзаце втором п. 3.3.5 слова «3-х рабочих дней» заменить словами «двух рабочих дней»;
- в абзаце третьем п. 3.3.5 слова «шести рабочих дней» заменить словами «четырёх рабочих дней»;
- в абзаце втором п. 3.5.2 слова «двух рабочих дней» заменить словами «одного рабочего дня».

2. Действие настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Романовского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Кеслера Н.А.

Глава района



А. Н. Науменко